Kommission Nr. / Consignement No.
Kunde Kunde / Customer

Typ / Type

Artikel Nr. / Reference No.
Seriennummer

: 105419

: ATEB GmbH

: UFM 20/350/230
: 19023

: 36343

PROMESS

UD 73 ISS 2a Modul, getrennte Spannungsversorgung zwischen Profibus und RS 485

UD73 SR.

Software PC

Software Node.bin
ibsprofi.sys

DMS - Abgleich

Strain gage Calibration
Abgleichwert in der UD7x
Calibration value in UD7x
Kalibrierfaktor Unidrive
Factor of Calibration Unidrive

DMS — Verstarker / Strain gage Amplifier
DMS — Verstarker / Strain gage Ampligfier :
Seriennummer / Serial No.
Kraftaufnehmer / Force Transducer
Seriennummer / Serial No.

Motor / Motor
Motortyp / Motor type
Motornummer / Motor No.
Strom/ Voltage
Drehzahl / Number of revolutions
Getriebe / Gearbox
Seriennummer / Serial No.
Riemenscheiben / Belt Pully
UFM Parameter / Parameter UFM
Resolver Offset
Resolver Initiator Position

Mechanik / Mechanics
Typ/Type
Seriennummer/ Serial No.
Spindel Nr. / Spindle No.
Motorplatte / Motor plate

Schaltschrank / Switch board

Typ / Type
Seriennummer / Serial No.

Leistungsteil :
Unidrive
Seriennummer / Serial No.

PC

Typ / Type
Seriennummer / Serial No.

: 3140974011
: 3.69

: 3.6900

: 3.030

11,11 mV/V
44,44 kN

=+/-10% von / of 20 kN
Aufnehmer / Transducer

: 0,992

BA 624.56 ( ImV/V)

: 05-3969
: 20 kN
: 05-3273

: DSM4-11.3-20R.96-1AA
: 4120014

: 7,6A

: 6000 U/min

:i=4 MPSO

: 427632 005

: 33/31

: 1744,103 Inkr./mm

450

: 8344

: 19023
: 36343
: 74565
: Standard

- 4032
: 36345

: 1405
: 3958131006

: 2601000726 -- Windows 2000 eng
: SYS114022

SN: 049C10988



Kabelsatz / Cable Set
Motor / Motor
Resolver / Resolver
DMS-1/0 / Strain Gauge 1/0
Initiator / Proximity Switch

gepruft / checked : Stolinski

: 116 186 05
: 116 687 05
: 116 163 05
1117 131 05

Datum: 15.7.2005

PROMESS Gesellschaft fiir Montage- und Priifsysteme mbH — Nunsdorfer Ring 29 — 12277 Berlin — 030/6288720
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